平成 25 年 5 月 23 日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第 2 部)

問合せ先  専務取締役  中野 伍朗

      (TEL 03-3466-2171)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の当社第 153 回定時株主総会におい

て付議する新任取締役候補について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本異動は、定時株主総会における選任後、同日開催予定の取締役会において決定し就任する予定で

あります。

記

１．新任取締役候補

（新職） （氏名） （現職）

取締役 営業本部ＰＭ(工業用品部門)

兼 営業第三部長

 佐藤
さ と う

 彰
あきら

執行役員営業本部ＰＭ(工業用品部門)

兼 営業第三部長

取締役 営業本部ＰＭ(航空・宇宙部門)

 藤生
ふ じ う

 克好
かつよし

執行役員営業本部ＰＭ(航空・宇宙部門)

３．就任予定日

平成 25 年 6 月 27 日付
以 上